Hellermannlyton

Qs Materialdatenblatt 30.01.2023
SBPA9

Artikelnummer: 161-42200

Material:
Farbe:
Betriebstemperatur :

Kurzfristige Betriebstemperatur:

Brandschutzeigenschaften:

Wendelbreite (P):
Wanddicke (WT):

Biindel @ max.:

Blindel @ min.:
Nennmaf O:

HF © RoHS

Polyamid 6 (PA6)
Natur (NA)

-60 °C bis +95 °C
+130 °C

UL94 HB

12.5 mm
1.0 mm

100 mm
10 mm
9 mm

Wir Gbernehmen keine Gewahrleistung dafir, dass sich das Produkt in dem vorgesehen Zweck verwenden lasst, da dies
auBerhalb unseres Einflussbereichs liegt. Die Uberprifung der Gebrauchstauglichkeit flir einen bestimmten Anwendungszweck
mittels Tests obliegt dem Kunden. Technische Anderungen und Irrtimer vorbehalten.




